
OBEC BZ'OVA

Bzová52,267 43Bzová
tel.: 3II 533 435 obec.bzova@,iol.c,z

fax: 311 532 140 IČ 00233188

OZNAMENI O VYHLASENI VYBEROVEHO RIZENI

obec Bzová vyh|ašuje výběrové řízení na pozici

odborný lesní hospodář pro správu lesů
ve vlastnictví obce Bzová o celkové roz|oze 310 ha.

Základ n Í vym ezen í před m ětu ěi n nosti :
. výkon funkce odborného |esního hospodáře v |esÍch d|e související |egislativy;
. komp|exního zajiŠtění odborného dozoru při |esnických činnostech v pěstební činnosti, ochraně

|esa, těŽební činnosti i zpeněŽení produktů, včetně vedení přís|uŠné evidence v sou|adu se
zákonem č.28911995 sb'' o lesích a o změně a dop|nění někteých zákonů;

. soustřeďování podk|adů a vedení |esní hospodářské evidence o p|nění závazných ustanovení
p|ánu a evidenci o provedené obnově lesa a jednot|ivých porostech;

o předávat souhrnné Údaje LHE orgánu státní správy |esa;
r projednáváni a odsouh|asení s v|astníkem |esa p|ánu ročního objemu |esních pracívŽdy do konce

měsíce Iistopadu;
o předk|ádánív|astníku |esa výsledků hospodařenív |esích vždy za up|ynulé čtvrtletí a to nejpozději

do 15 dnů od jeho skončení;
. příprava podk|adů a zpracování Žádostí o finanční příspěvky na hospodaření v |esích a zajištění

včasnosti podání žádosti;
o zajištění odborné kva|ity a správnost poskytovaných prací, dodrŽování agrotechnických |hůt

prováděných Iesních prací, dodrŽováníobecně p|atných zákonů, norem a předpisů;
. spolupráce při zpracovávání LHP a podobných dokumentů týkajících se hospodaření či uŽívání

Iesních pozemků.

Místo výkonu práce:
Místem p|něníjsou |esní majetky ve v|astnictvíobce Bzová.

Doba plnění zakázky:
D|e dohody, moŽno od 1. 1 ,2016'

Požadované obecné předpoklady:
obchodní společnost zabývající se touto činností na zák|adě oprávnění nebo státní občan ČR'
občanská a morá|ní bezÚhonnost.

PoŽadované kva|ifikační před poklady:
Licence pro výkon činnosti odborného lesního hospodáře pod|e zákona č. 289/1995 Sb., o |esích a o
změně a dop|nění některyich zákonů (|esnízákon), ve zněnÍ pozdějších předpisů' VŠ v oboru |esního
inŽenýrství, nebo středoškolské vzdě|ání v oboru |esnictví'

Další požadované předpok!ady:



- profesioná|ní, samostatná práce a aktivnípřístup k řešení prob|émů
- organizační schopnosti
. uměníjednat s Iidmi (dobré komunikační schopnosti)
- praxe a zna|ost regionu výhodou

Forma qýkonu činnosti:
Sm|ouva o výkonu funkce odborného |esního hospodáře s měsíění fakturací.
NáleŽitosti přih lášky:

o identifikace Žadate|e - jryéno' příjmení, titu|' datum a místo narození, státní přís|ušnost, místo
trva|ého pobytu, Ic, D|c, kontaktníte|efon, datum a podpis

o profesní Životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a
dovednostech a případná doporučení zaměstnavate|ů nebo sm|uvních partnerů

. Výpis z oR nebo Živnostenské oprávnění

. výpis z evidence rejstříku trestů ne starší neŽ 3 měsíce (případně moŽno nahradit čestným
proh|ášením)

o kopie dok|adu o nejvyŠším dosaŽeném vzdě|ání
o ověřená kopie Iicence udělené k výkonu odborného |esního hospodáře
o koncepce práce odborného |esního hospodáře věetně |esnické ěinnosti - navrhovaná náp|ň výkonu

správy |esa
o souhlas s nak|ádáním s poskytnutými osobními Údaji pro úče|y tohoto výběrového řízení ve smys|u

zákona ě. 10112000 Sb', o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů
o V případě účastníka - právnické osoby, je poŽadována výŠe uvedená osobní dokumentaci (např.

výpis z rejstříku trestů, Životopis apod.) po fyzické osobě, která bude přímo vykonávat činnost
OLH.

Lhůta pro podání písemné přihlášky:
Do 21. 12. 2015 10:00 hodin.

Místo a způsob podání přihlášky:
Písemnou přih|áŠku spo|u s poŽadovanými ná|eŽitostmi přih|ášky doručte v za|epené obá|ce s označením
,,Výběrové řízení oLH - NEOTVIRAT.. na adresu: obec Bzová' Bzová 52,267 43

Dalši informace:
B|iŽší informace podá starostka obce Bzová po dom|uvě na te|.: 311 533 435 a emai|u obec.bzova@io|.cz
obec Bzová si vyhrazuje právo pozvat účastníka k ústní prezentaci své nabídky.
Učastníci, jejichŽ nabídky budou řádně doručeny, budou o výs|edku výběrového řízení vyrozuměni.
NevyŽádané dokumenty a dok|ady budou po ukončení výběrového řÍzenÍ skartovány.
obec Bzová si vyhrazuje právo odmítnout vŠechny uchazeče a výběrové řízení bez udání důvodu zrušit.

Ve Bzové. dne 7. 12.2015
Eu_-
/ _

Mgr. Vác|ava F|aišmanová
starostka obce


